FULVII ANGELINI *de verme admirando per nares egresso* Ravenna 1610. 4. VATER. Idem l. qui dictus cum VINC. ALSARIO. p. 362.

FRANCISCI NOLA *de epidemica phlegmone anginosa grassante Neapoli* Venet. 1610. 4. HANS. LIND. 1620.

FRANCISCI FOGEROLLEI *de senum affectibus præcavendis & nonnullis curandis* Lion 1610. 4. \*. In parte prima inquit de causis brevioris nostris temporibus vitæ: longa ad morem veterum per ratiocinia. In altera diætetica dat consilia, ut vita possit protrahi, etiam per honestas voluptates. L. III. de senum morbis & eorum curatione, nephritide &c. Exemplum ischuriæ funestæ, cum sanguis in vesicam effusus esset.

EJ. *methodus in VII aphorismorum libris ab HIPPOCRATE observata* Paris. 1612. 4. TR. HOTTON.

J. MOVSIN *hortus jatrophyficus ex quo in menstrua exoticorum florum sylva cui vis decerpere licet* Nancy 1632. 8. \*. Archiater Lotharingicus, liber miscellanæ eruditionis, physiologicæ, practicæ, ut c. 13. 14. ostendat, in exemplo, feminas non esse monstra, virisque potius præstare. Capita sunt sedecim. 1. Lætitia commoda. 2. Aerem corpora magis quam medicamenta alterare. 3. Cibos vegetabiles animalibus salubriores esse. 4. Pullum neque ex albumine neque ex vitello corporari. 5. Vaccinia antiquorum nobis ignota esse. 6. Oculos rectius frigida lavari. 7. Non dari antiperistaltin. 9. Victum tenuissimum non semper saluberrimum esse in acutis febribus. 10. Medicinam non pendere a scholarum physica doctrina. 11. Octimestrem partum vitalem esse per exempla. 15. Dysenteriam neque a prunis oriri, neque sanari adstringentibus. 16. Cornua elephantorum rectius dici quam dentes. Graviditas pro hydrope habita.

EJ. *discours de Pivresse & Pivrognerie* prodierat Toul. 1610. 8.

GEORG GARNER *de peste que grassata est Venetiis anno 1576. & Brunstrati* a. 1582. Bruntrut 1610. 8. TR. Video apud FALC. titulum epitomen ex libro G. GARNERI, sed idem videtur opusculum.

SEBASTIANUS CORTILIO physicus & chirurgus Ariminensis. In L. V. *de chirurgica*

*gica institutione* Francof. 1610. 8. editis liber III. totus est de lue venerea, quam inunctione mercuriali sanabat.

ELIE BONVINII *de theriaca l., quo de theriacæ descriptione, ingredientium delectu, quantitate, preparatione, ipsius denique antidoti compositione ex ANDROMACHI senioris mente agitur* Breslau 1610. 8. RIV.

PETRI MATARANI *responsa medica* Messan. 1610. 4.

ANDREE FACHINÆI *consilia* Francof. 1610. fol. HOUSS. si huc faciunt.

HENRICI LAVATER *defensio medicorum Galenicorum adversus calumnias ANGELI SALE* Hanov. 1610. 8. TR.